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تبلیغات سودجویانه برخی فعالان بخش خصوصی 
پزشکی، دار و ندار بیماران کرونایی را در شهرستان ایذه به 
غارت می برد.به گزارش ایلنا از خوزستان، یکی از داروهایی 
که طی این مدت به‌شدت در بازار دارو و با قیمت‌های 
کلان دست به دست شده و فروشندگان ریز و درشت 
بسیاری را در کشور به نان و نوا رسانید، »رمدسیویر« بود.
دارویی که در برخی از مطب‌های خصوصی، مردم به‌خاطر 
تهیه آن مبالغ هنگفتی پرداخت می‌کنند. مبالغی که 
به‌خاطر ترس و وحشت از مرگ، همراه با تبلیغ ناجی‌گر 
بودن نوع هندی آن، چیزی بین ۶ تا ۸ و بنا به گفته 
برخی از خریداران، تا ۵۰ میلیون تومان هم به فروش 
رفته است. عدم نظارت صحیح متولیان امر بر بازار دارو 
و دست بالای مافیای دارو در کشور، خانواده‌های بسیاری 
را طی این مدت به خاک سیاه نشانده است.مافیایی که 
بنا به عقیده مردم و برخی از متخصصان، آن‌قدر قدرتمند 
هست که هر جوری که دلش بخواهد مردم را به دنبال 
خود می‌کشاند.بر اساس گزارش‌هایی که توسط برخی از 
شهروندان ایذه به دست خبرنگار ایلنا در استان خوزستان 
رسیده است، داروی رمدسیویر در این شهرستان در پی 
تبلیغات برخی از پزشکان خصوصی، با مبالغ گوناگونی 
خرید و فروش شده، مبالغی که گاه از طریق فروش زمین 
و یا خودروی شخصی متقاضیان، تامین شده است، در 
حالی که بر اساس تحقیقات جدید، گفته شده است که 
این دارو برای درمان بیماران خفیف و یا خیلی شدید 
کارایی ندارد، ولی در تمامی مراجعات، شنیده می‌شود که 
برای تمامی بیماران تجویز شده است.در همین رابطه برای 
آگاهی بیشتر از موجودی داروی دولتی بیمارستان شهدای 
ایذه و شرایط عرضه این دارو در بیمارستان و بخش‌های 

خصوصی، به سراغ رئیس بیمارستان شهدای ایذه رفتیم.
رئیس بیمارستان شهدای ایذه ضمن تایید گفته‌های 
مردم در خرید داروی رمدسیویر آزاد هندی با مبالغ 
هنگفت در بازار آزاد، گفت: بخش خصوصی در حوزه 
نظارت و اختیار ما نیست و در این باره باید از رئیس 
نظام پزشکی شهرستان پرسید. اما در خصوص وضعیت 
خود ما، در حال حاضر نه کمبود دارو داریم و نه کسی را 
وادار به خرید داروی آزاد می‌کنیم.امرالله اورکی، افزود: به 
جرأت می‌گویم که بیمارستان ایذه از لحاظ سرم، دارو و 

آمپول رمدسیویر نه‌تنها کمبودی ندارد، بلکه توان کمک 
کردن به بیمارستان‌های دیگر را نیز داریم.وی بیان کرد: 
ما مسئولیتی در قبال خرید داروی خارج از بیمارستان 
نداریم و نه توصیه و نه تایید می‌کنیم. اگر کسی حالش 
بد است و کرونای او تایید شده، به بیمارستان مراجعه 
کند، نه اینکه به بخش خصوصی مراجعه کرده و وقتی 
ناامید شد و کار از کار گذشت به ما مراجعه کرده و توقع 

معجزه داشته باشد!
رئیس بیمارستان شهدای ایذه ادامه داد: متأسفانه 

تبلیغات بی‌شماری  علیه بخش دولتی می‌شود، مردم را 
می‌ترسانند. در بخش خصوصی اگر بیماری نجات یافت، 
می‌گویند درست است که مبلغ بیشتری هزینه کردید ولی 
در عوض، به زندگی برگشتید؛ اما اگر از دست آنها کاری 
بر نیامد، بیمار بدحالی که دیگر جانی در قالب ندارد را 
روانه بیمارستان می‌کنند و همین موضوع باعث می‌شود تا 
به یکباره آمارهای رنگی ما جا به جا شود.اورکی در پاسخ 
به پرسش خبرنگار ایلنا که چرا برخی از مردم به‌جای 
مراجعه به بیمارستان، به مطب‌های خصوصی اعتماد 
می‌کنند؟ گفت: بدون تردید باید دلیل این موضوع را در 
تبلیغاتی دانست که بخش خصوصی برای ترساندن مردم 
به کار می‌برند و آنان را به شک می‌اندازند. اینکه به مردم 
می‌گویند در بیمارستان داروی رمدسیویر ایرانی تزریق 
می‌شود و هیچ تأثیری ندارد، ولی ما با رمدسیور هندی 
شش میلیونی شما را نجات می‌دهیم، در جهت ترساندن 

مردم است.
وی ادامه داد: ما بر اساس سهمیه دریافتی دارو، هم 
رمدسیویر هندی و هم ایرانی را دریافت کرده و بدون هیچ 
تفاوتی به مردم عرضه می‌کنیم.رئیس بیمارستان شهدای 
ایذه تصریح کرد: بی‌انصافی است که مردم تمام دار و ندار 
خود را برای درمان در بخش خصوصی هزینه می‌کنند و 
در زمان ناامیدی به ما مراجعه و داد و هوارشان را سر ما 
خالی می‌کنند. مافیای دارو در شهرستان نباید به‌خاطر 
سود خودش در شهر محرومی مثل ایذه با جان مردم بازی 
کند.در همین خصوص، یاراحمدی رئیس نظام پزشکی 
شهرستان ایذه، به خبرنگار ایلنا، گفت: من تلفنی مصاحبه 
نمی‌کنم و در جریان خرید و فروش دارو با قیمت‌های 

کلان هم نیستم.

در پی کاهش بارندگی‌ها 4 شهرستان استان لرستان با کمبود آب شرب 
و کشاورزی روبه رو شده اند و آب رودخانه کشکان در برخی از مناطق به 
شدت کاهش یافته است که برای رفع این مشکل باید احداث آب بند و سد 
سازی شود. سدهایی هم که در استان وجود دارند آب شان قابل شرب نیست 
و امسال میزان این آب ذخیره به شدت کاهش یافته است.به گزارش ایلنا، 
با کاهش بارندگی و خشکسالی رودخانه کشکان در استان لرستان به شدت 
کاهش یافته و بخصوص در مناطق پایین دست استان و شهرستان پلدختر 
این کاهش آب بیشتر است و اگر امسال نیز بارندگی‌ها همچنان روبه کاهش 
باشد هم در بحث آب شرب و هم کشاورزی مردم بسیاری از مناطق استان 
با مشکل روبه رو خواهند شد. البته این کمبود آب را با ایجاد آب بندها در 
شهرستان‌هایی که با کم آبی روبه رو هستند می توان تا حدود زیادی کاهش 

داد.
کارشناس حوزه معاونت عمران استانداری در گفت و گو با خبرنگار ایلنا، 
در این باره اظهار داشت: با توجه به کاهش بارندگی‌ها و خشک شدن رودخانه 
کشکان طرحی درباره ایجاد آب بند برای جبران کمبود آب در برخی از مناطق 
استان به استاندار لرستان ارائه دادیم که از ادارات مختلف بخواهد علاوه بر 
وظایف خودشان برای برطرف شدن مشکل کم آبی به ادارات حوزه آب یاری 
برسانند. به طور مثال اداره راهداری که یک سری تجهیزات مانند لودر، بلدوزر 
و کمپرسی در اختیار دارد و در 6 ماه ابتدای سال کاملا بدون استفاده هستند 
را با همکاری همیاری شهرداری که زیر نظر استانداری است و بودجه شان 
را هم خود استانداری تامین می کنند برای ایجاد آب بند در اختیار اداره 

آبخیزداری بگذارند. 
منوچهر شاکرمی ادامه داد: لازم است ادارات منابع طبیعی و امور آب 
منطقه‌ای طرح پیشنهادی برای ایجاد آب بندها را در 4 شهرستان  کوهدشت، 
خرم آباد، پلدختر و چگنی مورد بررسی قرار دهند. در هر کدام از این 
شهرستان‌ها بین 20 تا 40 آب بند می توان احداث کرد و مانند سد »دوگر 
ویسیان« و آب بند ایجاد شده در بروجرد کشاورزی و دامپروری را در مناطق 
مختلف رونق داد. حتی می توان با درخت کاری در مناطق اطراف آبندها 
فضای سبز ایجاد کرد. برای احداث آب بندها اداره امور آب تا ارتفاع 9 متر و 
منابع طبیعی تا ارتفاع 5 متر بدون نیاز به مجوز کشوری و تخصیص وزارت 
نیرو ایجاد بند کنند.وی گفت: اگر به امید اعتبار دولت برای ایجاد سیل بند در 
مناطق کم آب استان بمانیم باید بگویم امید واهی بیش نیست. چرا که برای 
ایجاد یک آب بند  آن را به پیمانکار می سپارند که 90 درصد اعتبار را حیف 
و میل می کنند و 10 درصد کار را انجام می دهد. ولی با به کار گیری ماشین 
آلات راهداری تنها باید هزینه سوخت آنها را بپردازیم.شاکرمی عنوان کرد: 
شخصا حاضرم مسئولیت این پروژه را بپذیرم و ظرف 6 ماه 120 آب بند در 4 
شهرستان کم آب استان لرستان ایجاد کنم. این طرح بسیار عالی، کم هزینه 
و قابل اجرا است. باز هم می گویم اگر به امید دولت بمانیم تا 50 سال دیگر 

اعتباری برای ایجاد 10 آب بند در لرستان تخصیص نمی دهد.
در ادامه مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای استان لرستان نیز به خبرنگار ایلنا 
گفت: وظیفه احداث آب بندها و سیل بندها بر عهده جهاد کشاورزی و منابع 
طبیعی استان است و تاکنون اقدامات خوبی در این باره انجام داده اند. این 
طرح‌ها علاوه بر صرفه جویی در آب بارندگی‌ها باعث افزایش نفوذ سالیانه آب 
در زمین نیز می شود و اثر بخشی آبخیزداری در مناطق کوهستانی و پرشیب 
بسیار حائز اهمیت است. همچنین با تصویب جریان آب از شست و شو و 
فرسایش خاک هم به طور سالیانه جلوگیری شده و باعث افزایش آب‌های 
زیر زمینی، قنات و چاه‌ها می شود.داریوش حسن نژاد ادامه داد: از دیگر 
حسن‌های ایجاد آب بندها کاهش و جلوگیری از خسارت‌های ناشی از سیل 
است و در افزایش علوفه، فضای سبز وحفظ تنوع ژنتیکی گیاهیان،جانوران و 
حفظ اکوسیستم می تواند موثر باشد. همچنین باعث ایجاد فرصت‌های شغلی 
و معیشتی در مناطق مختلف می شود. با ایجاد سیل بندها در مناطق کم آب 
از احداث سدها که هزینه‌های بسیار زیادی دارند می توان جلوگیری کرد.وی 
گفت: 4 شهرستان خرم آباد، چگنی، پلدختر و کوهدشت به دلیل کم آبی و 
اراضی پر شیبی که دارند می توان 530 متر مکعب در هکتار نفوذ آب را در 
زمین بیشتر کرد و در دشت‌ها و مناطق کم شیب این عدد به 1000 متر 

مکعب در هکتار هم می تواند افزایش یابد.
مدیرکل آب منطقه ای استان لرستان افزود: اگر آب بند ایجاد شود در 
برخی از مناطق با توجه به میزان بارش‌هایی که داریم با یکی دو بار آبیاری 
از حالت کشت دیم خارج و آبی می شوند. چرا که در استان لرستان ما تا 
اوایل اردیبهشت ما بارندگی داریم که با آبگیری از آب بندها و انتقال به مزارع 
مشکل بی آبی شان برطرف می شود. حسن نژاد اضافه کرد: نقاط زیادی در 
استان وجود دارد که شرایط مناسبی برای ایجاد آب بند و سیل بند دارند. با 
توجه به شیب این مناطق و برای آبیاری اراضی کشاورزی در پایین دست شان 
با ایجاد این سازه‌ها از هدر رفت آب به رودخانه‌ها می توان جلوگیری کرد. این 
به تاخیر انداختن آب باعث می شود فرصت بیشتری برای نفوذ پیدا کردن به 

زمین پیدا کند. و نمی گذارد رسوب آب به رودخانه منتقل شود.
وی تصریح کرد: آب رودخانه کشکان در شهرستان پلدختر کاهش یافته 
و در نزدیکی‌های سد معشوره نیز به طور کامل خشک شده است. امیدوارم 
امسال هم مانند سال گذشته بارندگی‌ها کاهش نیابد چرا که در استان لرستان 
سد‌هایی نیمه کاره و ناتمامی وجود دارد که هنوز به بهره برداری نرسیده اند 
و نمی شود آبگیری شوند. اگر امسال هم در لرستان  با کم بارندگی روبه رو 
شویم و میزان آب رودخانه‌ها از آنچه که است کمتر شود مردم با مشکلات 
بیشتری برای تامین آب شرب و کشاورزی روبه رو خواهند شد.حسن نژاد 
ادامه داد: امسال سدهای استان حجم آب شان بسیار کاهش یافته است و در 
حال حاضر از سد ایوشان 5 متر مکعب در ثانیه آب رها سازی می کنیم که 
در محدوده بیرانشهر و نرسیده به چگنی کاهش بیشتری دارد. اگر سال آینده 
شبکه‌های این سد ساخته شود طبعا باید آب را به شبکه بدهیم و شرایط برای 

رها سازی آب سد محدودتر از میزان رهاسازی امسال می شود.
نماینده مردم خرم آباد در مجلس نیز در این باره به ایلنا، گفت: آب‌های 

سطحی و زیر زمینی در استان به دلیل کاهش بارندگی‌ها  در برخی از مناطق 
بین 60 تا 70 درصد کاهش یافته است که بیشتر شامل شهرستان پلدختر و 
چگنی می شود. و در شاهی وند چگنی مشکل آب شرب بسیار جدی است 
به گونه ای که حتی آب چاه‌ها هم به شدت کاهش یافته و نیاز آبی مردم 
را جوابگو نیستند.مهرداد ویس کرمی ادامه داد: آبخیزداری که توسط جهاد 
کشاورزی باید انجام شود می تواند تا حدودی مشکل کم آبی را در استان 
برطرف کند. چرا که کمک می کند بعد از بارندگی آب‌ها جذب زمین  و باعث 
افزایش آب‌های سفره‌های زیر زمینی شود. متاسفانه در استان برای سد سازی 

کوتاهی شده و سدهایی هم که موجودند آب شان قابل شرب نیست.
وی افزود: برای مصارف آب کشاورزی نیز با شرایط بحرانی در استان روبه 
رو هستیم. تمامی سدهای استان لرستان 200 میلیون متر مکعب گنجایش 
برای ذخیره دارند که امسال  به دلیل کاهش بارندگی‌ها حدودا 60 درصد آب 
داشته اند که آب برخی از این سدها به دلیل عدم کانال کش قابل برداشت 
نیست.ویس کرمی تصریح کرد: سدهایی که برای استفاده آب شرب اند یا در 
حال ساخت هستند یا تازه آغاز به ساخت شده اند. سد ایوشان که 50 میلیون 
متر مکعب ظرفیت دارد امسال به دلیل کاهش بارندگی حدودا 30 میلیون متر 
مکعب آبگیری شده که همین مقدار آب هم رو به اتمام است.وی ادامه داد: 
برای برخی از مناطق شهرستان چگنی باید با تانکر آبرسانی و چاه‌های جدید 

ایجاد کرد تا در دراز مدت مشکل بی آبی شان حل شود.
نماینده مردم خرم آباد در مجلس افزود: یکی از مشکلات اساسی ما در 
استان لرستان مدیریت آب است.  در خود شهر خرم آباد چند چشمه معدنی 
در رودخانه ریخته و آلوده می شوند. اگر از همین منابع آبی به شکل مناسبی 
بهره برداری شود هم می توان در حوزه گردشگری و هم به عنوان آب شرب 
بهره برداری کرد. وی گفت: امور آب و شهرداری خرم آباد باید بیشتر از اینها 
به این منابع آبی اهمیت بدهند. به طور مثال دریاچه«کیو« چند سالی خشک 
شد و با انتقال آب  دائمی‌اش کردند. آب »گلستان« که از زیر قلعه فلک 
الافلاک سرچشمه می گیرد و آب »سرچشمه« که از منطقه مطهری می گذرد 
معدنی و دارای کیفیت بسیار بالایی هستند. این چشمه‌ها از سفره‌های آب 
زیر زمینی سفید کوه بیرون می آیند که می توان  از آنها استفاده بهینه کرد.

کاسبی با جان مردم در دوران کرونایی ایذه

فروش زمین و خودرو برای خرید داروی رمدسیویر

کاهش شدید دخایر آب سدها در استان

نیاز به ایجاد آب بند در 4 شهرستان استان لرستان

۸۰درصد محصول برنج در گیلان
 برداشت شده است

گروه شهرستانها: اکبرزاده از برداشت ۸۰درصدی محصول برنج 
از شالیزارهای گیان خبر داد و گفت:برای جلوگیری در ضایعات برنج 
 کشاورزان عملیات خشک کردن شالی را در هوای آزادو در شالیکوبی‌ها

 انجام دهند.
ابراهیم اکبرزاده با بیان اینکه از مجموع ۲۳۸ هزار هکتار اراضی شالیکاری 
گیلان تا روز ۳۰ مرداد معادل ۱۹۰ هزارو ۵۴۱ هکتار از شالیزارهای استان 
برداشت برنج انجام شده است افزود: از این میزان معادل ۱۴۲هزار و ۹۰۶ 
هکتار به صورت مکانیزه و ۴۷ هزار ۶۳۵  هکتار به شکل دستی برداشت 
شده است.مدیرامور زراعت سازمان جهادکشاورزی گیلان با اشاره به 
برداشت۸۰درصدی مزارع استان بیان   کرد: برداشت برنج صبح‌ها پس از 
خشک شدن شبنم باید انجام شود.وی همچنین از کشاورزان گیلانی خواست 
پس از عملیات برداشت شالی از سوزاندن کاه و کلش جدا خودداری کنند، 
چرا که علاوه بر بحث‌های زیست محیطی، فروش کاه وکلش منبع درآمدی 

خوبی می تواند برای آنان باشد.
اکبرزاده همچنین اقدام به موقع در خشک کردن شالی در هوای آزاد و 
در شالیکوبی‌ها را از دیگر مواردی عنوان کرد که کشاورزان باید به آن توجه 
داشته باشند و ادامه داد: با این کار ازضایعات برنج جلوگیری به عمل می‌آید.

گفتنی است، گیلان بزرگترین تولیدکننده ارقام بومی و با کیفیت برنج در 
کشور به شمار می آید که رتبه اول از لحاظ سطح زیرکشت و همچنین رتبه 
دوم تولید برنج را در سطح کشور به خود اختصاص داده است.ارقام‌هاشمی، 
علی کاظمی، انواع صدری از جمله دمسیاه جزو رقم‌‌های کیفی و ارقام خزر، 
انام، شیرودی و گیلانه جزو رقم‌های پرمحصول است که در شالیزارهای 

گیلان کشت می‌شود.

کمبود سیمان ساخت و ساز منازل
 زلزله‌زدگان گرمه‌ای را با مشکل مواجه کرده است

معاون امور بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن خراسان شمالی گفت: 
کمبود سیمان ساخت و ساز منازل زلزله زدگان دو شهرستان گرمه و جاجرم 
را با مشکل مواجه کرده است.روحانی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به وقوع 
دو زمین لرزه ۵.۵ و ۵.۳ ریشتر در اردیبهشت ماه امسال اظهارکرد: در حال 
حاضر روند ساخت یک تعداد از منازل این زلزله زدگان توسط پیمانکاران آغاز 

شده است اما متاسفانه با کمبود و تامین سیمان مواجه شده‌اند.
وی با بیان اینکه در حال حاضر برای ساخت منازل مسکونی تمامی زلزله 
زدگان پرونده اخذ تسهیلات تشکیل شده است، افزود: تعداد پرونده‌های 
تشکیل شده ۶۵۰ فقره پرونده برای منازل روستایی و ۱۴۵ فقره پرونده 
شهری بوده است.روحانی تعداد پرونده‌های معرفی شده به بانک‌ها برای اخذ 
تسهیلات را ۳۰۷ فقره اعلام کرد و ادامه داد: تاکنون ۲۵ فقره پرونده در بانک 

نیز منجر به اخذ قرار داد شده است.
وی گفت: ساخت و ساز در روستاهای زلزله زده آغاز شده، بطوریکه ۹۷ 
باب منزل به مرحله فونداسیون و ۶۵ باب منزل نیز به مرحله ساخت ستون 
رسیده است.این مقام مسئول با اشاره به اینکه تکمیل ۱۴۳ باب منزل زلزله 
زده در اولویت کاری است، افزود: واحدهای مسکونی این افراد به طور کامل 
تخریب شده و باید با آبان ماه تکمیل شود.وی ادامه داد: در واقع مابقی 
واحدهایی که برای ساخت مجدد آن‌ها پرونده تشکیل شده است، در حال 
حاضر افراد در آن زندگی می کنند و با اعطای تسهیلات ساخت آن‌ها نیز 
انجام می شود.روحانی خاطرنشان کرد: یکی از درخواست‌های اصلی بنیاد 
مسکن استان برای ساخت منازل زلزله زده تسریع اعطای تسهیلات از سوی 

بانک‌ها است.

خودداری تأمین اجتماعی قوچان
 از اجرای مصوبات ستاد کرونا

فرماندار شهرستان قوچان از مهم ترین تخلف بازاریان و اصناف خبرداد و 
گفت :عدم استفاده از ماسک مهم ترین و بارز ترین تخلف است که بر اساس 
قانون، پس از این واحدهای صنفی که در آن کسبه از زدن ماسک خودداری 
کنند، برای بار نخست ۳۰۰ هزار تومان و دومین بار ۷۵۰ هزار تومان جریمه 

نقدی می‌شوند.
به گزارش ایلنا، امین رضا مرآتی در جلسه ستاد مدیریت کرونا قوچان 
در سالن اجتماعات فرمانداری با بیان اینکه امروز کشور در شرایط سختی 
به سر می‌برد و با  محدود شدن فعالیت‌ها و ترددهای جاده‌ای و نیز ابتلای 
تعداد زیادی از مردم به کرونا عملًا وارد بحران شده‌ایم، تاکید کرد :برای 
مقابله با این ویروس نیازمند یک همکاری جمعی و هماهنگی بین دستگاهی 
هستیم تا با استفاده از همه ظرفیت‌ها بتوانیم با این بیماری مقابله کنیم.

وی با اشاره به نکته که خوشبختانه امروز عمده نیازهای بخش درمان در 
قوچان مرتفع شده است اما در حوزه نیروی انسانی نیاز شدیدی وجود دارد 
و کادر درمان خستگی مضاعف و مزمنی را تحمل می‌کنند، اذعان داشت: 
حدود یک میلیارد تومان توسط نماینده مردم در مجلس و یک میلیارد 
تومان نیز توسط استاندار خراسان رضوی برای تأمین تجهیزات به  شهرستان 
قوچان کمک شده که با این تجهیزات می‌توان تا ۴۰ بیمار دیگر را در حوزه 
تخصصی و غیرتخصصی پذیرش کرد .مرآتی همچنین اجرای مصوبات ستاد 
مقابله با کرونا را برای همه لازم‌الاجرا دانست، تصریح کرد: متأسفانه در 
شرایطی که همه دستگاه‌ها پای‌کار آمدند مدیریت درمان تأمین اجتماعی 
در قوچان از این قانون تخطی کرده کرده و مدیریت استانی این مجموعه نیز 
با این مصوبات مقابله می‌کند.وی همچنین در ادامه با بیان اینکه اصناف و 
بازاریان، در بحث رعایت پروتکل‌های بهداشتی، کمک به تجهیز بیمارستان 
و تعطیلی‌ها، همراهی خوبی را داشته‌اند، اظهار داشت : در حوزه اصناف و 
بازاریان، مهم‌ترین تخلف، عدم استفاده از ماسک بوده که بر اساس قانون، 
پس از این واحدهای صنفی که در آن کسبه از زدن ماسک خودداری کنند، 
برای بار نخست ۳۰۰ هزار تومان و دومین بار ۷۵۰ هزار تومان جریمه نقدی 
می‌شوند.فرماندار شهرستان قوچان به استقرار نیروی انتظامی در مبادی 
ورودی شهرستان و نیز اجرای طرح ممنوعیت ورود پلاک‌های غیربومی به 
سطح خراسان رضوی اشاره کرد و  افزود: تاکنون هزار و ۷۹۶ خودرو به مبدأ 
برگشت داده شد و عوامل مستقر ناجا به ۵۵۵ خودرو تذکر لسانی داده اند و 

۵۸۱ وسیله نقلیه نیز جریمه شده اند.

تخصیص ۵۰ میلیون یورو
 به اجرای طرح فاضلاب اهواز

مدیر عامل شرکت آبفا خوزستان گفت: با عنایت مقام معظم رهبری ۵۰ 
میلیون یورو اعتبار از محل صندوق توسعه ملی به اجرای طرح فاضلاب شهر 
اهواز اختصاص یافت.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، محمدرضا 
کرمی نژاد مدیر عامل شرکت آبفا خوزستان گفت: ۵۰ میلیون یورو اعتبار از 
محل صندوق توسعه ملی برای اجرای طرح فاضلاب شهر اهواز  به حساب 

شرکت آب و فاضلاب خوزستان واریز شد.
او بیان داشت: از ابتدای اجرای طرح فاضلاب اهواز تا سال ۹۹ کل اعتبار 
این طرح کمتر از ۱۰ هزار میلیارد ریال بوده است و اکنون با عنایت مقام 
معظم رهبری اعتبار خاصی به این پروژه اختصاص یافت.کرمی نژادی افزود: 
بر اساس قرارداد منعقد شده در تیرماه امسال با قرارگاه خاتم الانبیا، کار 
تجهیز کارگاه برای اجرای طرح فاضلاب اهواز آغاز شده و ادامه داد.مدیر 
عامل شرکت آبفا خوزستان تصریح کرد: شبکه فاضلاب اهواز یک شبکه 
مشکل داری است که از ابتدا به درستی طراحی و اجرا نشده است ضمن 
اینکه اهواز دارای مشکل بالا بودن آب‌های زیر زمینی است و سیلاب سال ۹۸ 
باعث شد ۷۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شهر اهواز ریزش کند و در سال‌های 
۹۸ و ۹۹، آبفا با ۴۶ پیمان به ارزش ۴ هزار میلیارد ریال حدود ۹۰ کیلومتر 
لوله گذاری شبکه فاضلاب در ۱۵۵ نقطه ریزشی در اهواز اجرا کرد.این مقام 
مسئول ادامه داد: امسال نیز ۳۴ پیمان به ارزش ۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال 
به منظور اصلاح نقاط ریزشی شبکه فاضلاب اهواز در ۱۲۳ کیلومتر منعقد 
شده است، همچنین اصلاح ۱۱ نقطه ریزشی شبکه فاضلاب اهواز به قرارگاه 
خاتم الانبیا واگذار شد و از پیمانکار خواسته شد تا قبل از شروع بارندگی این 

پروژه‌ها را تکمیل کند.
او گفت: ۵۷ نقطه بحرانی فاضلاب در قالب ۱۴۳ پروژه در اهواز وجود دارد 
که باید اصلاح و بازسازی شوند و از این مقدار سهم آبفا ۵۵ پروژه بوده که 
۴۷ پروژه به اتمام رسید از ۱۵ پروژه مشترک با شهرداری نیز تاکنون سه 

پروژه تکمیل شده است.

اخبار کوتاه
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)اصل تضمین فرایند اجرای کار( علاوه بر بارگذاری در سایت مذکور به صورت فیزیکی قبل از تشکیل جلسه کمیسیون مناقصه به دبیرخانه دستگاه مناقصه گزار واقع در طبقه همکف ساختمان اداری به نشانی مندرج در بند 2 آگهی )با اخذ رسید( تحویل گردد.
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نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماه و با واریز نقدی به حساب شماره 4101064571212345 نزد بانک مرکزی به مبلغ 4690000000 ریال )به حروف: چهار میلیارد و ششصد 
و نود میلیون ریال( میباشد.
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مبلغ برآوردی موضوع مناقصه: 93701343580 ریال )به حروف: نود و سه میلیارد و هفتصد و یک میلیون و سیصد و چهل و سه هزار و پانصد و هشتاد ریال( میباشد. 8

تاریخ، زمان و محل گشایش اسناد مناقصه گران: روز یکشنبه تاریخ 1400/06/21 راس ساعت 10:00 در سالن جلسات اداره کل واقع در طبقه چهارم ساختمان اداری به نشانی مندرج در بند 2 آگهی 9

شرایط الزامی‌شرکت در مناقصه:

1- داشتن گواهی صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه

2- ارایه لیست خود اظهاری تمامی‌قراردادهای منعقد شده با ادارات زیرمجموعه سازمان بنادر و دریانوردی )از جمله این اداره کل( در صورت وجود سابقه انعقاد قرارداد در پنج سال گذشته مطابق با پیوست الف و ارائه رضایت نامه از کارفرمایان قراردادهای مربوط مطابق با 
پیوست ج 

3- ارائه سابقه اجرای دو قرارداد مشابه )اجرا و احداث زمین چمن مصنوعی( در زمینه موضوع مناقصه حداقل جمعاً به مبلغ 50 میلیارد ریال در پنج سال گذشته )به انضمام مفاصا حساب تامین اجتماعی با صورتجلسه تحویل موقت( و ارائه رضایت نامه مرتبط با قرارداد 
مربوط از کارفرمای قبلی )مطابق با پیوست ج(

تبصره: مبلغ قراردادهای ارائه شده با نسبت نصاب معاملات متوسط سال انتهایی به سال مورد نظر )انعقاد قرارداد( به روز رسانی میشود.

4- ارائه گواهی تائید صلاحیت ایمنی پیمانکاری معتبر صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

5- ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت )توسط حسابرسان حقیقی یا حقوقی رسمی( منتهی به پایان سال مالی 98 با 99. )برابر اصل شده در دفتر اسناد رسمی(

6- ارائه فرم اظهار نامه ظرفیت آماده بکار مطابق با پیوست ب
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روابط عمومی ‌اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان   

)نوبت دوم(

آگهی تغییرات شرکت نوآوران تامین طوس 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 33132 و شناسه 
ملی 10380504508 به استناد صورتجلسه هیات مدیره 
مورخ 1399/11/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
محمدعلی توحیدی گل به شماره ملی 3591263184 
به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل 2 و آقای رضا 
اسماعیلی به شماره ملی 0918668506 به سمت نائب 
رئیس هیات مدیره وآقای علی رضا سرائی به شماره ملی 
0939339978 به سمت عضو هیات مدیره برای مدت 2 
سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره 
همراه با مهر شرکت دارای اعتبار میباشد اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت‌ها و 

موسسات غیرتجاری مشهد )1178891(

آگهی تغییرات شرکت نوآوران تامین طوس شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 33132 و شناسه ملی 
10380504508 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق‌العاده مورخ 1399/11/19 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: اعضاء هیات مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند: آقای محمدعلی توحیدی گل به شماره 
ملی 3591263184 و آقای رضا اسماعیلی به شماره ملی 
0918668506 و آقای علی رضا سرائی به شماره ملی 
0939339978 -آقای سید سعید مصطفوی به شماره 
ملی 0888247524 به سمت بازرس اصلی و آقای علیرضا 
خراشاهی بشماره ملی 0941658783 به سمت بازرس علی 
البدل شرکت برای مدت یکسال مالی تعیین گردیدند. اداره کل 
ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت‌ها 

و موسسات غیرتجاری مشهد )1178885(


